orden del Juzgado Provincial de Primera Instancia Nº
1 en lo Civil, Comercial, Laboral y de Minería, Secre-
taría Nº 1, con asiento en esta ciudad, en los autos
caratulados: �CÁRDENAS, MÓNICA GRACIELA
Y OTRO C/ESTADO PROVINCIAL S/DAÑOS Y
PERJUICIOS�, Expediente Nº C-20013/4, la suma
de PESOS NOVENTA Y UN MIL ($ 91.000,00.-),
correspondiente a la suma de PESOS SETENTA MIL
($ 70.000) por la regulación de honorarios profesio-
nales en Primera Instancia y la suma de PESOS VEIN-
TIUN MIL ($ 21.000) en concepto de regulación de
honorarios por su actuación  ante  la Cámara de Ape-

[...]

14.504.287), de nacionalidad argentina, nacido el 20
de Diciembre de 1961, de estado civil soltera, por los
motivos expuestos en los considerandos del presen-
te.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta
de la unidad mencionada en el Punto 1º de la presente
se fija en la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y
DOS MIL SEISCIENTOS CINCO CON VEINTI-
SEIS CENTAVOS ($ 172.605,26.-), el cual será abo-
nado por la Compradora conforme el Convenio que
individualmente suscriba con este Instituto.-

SUSCRIBIR la correspondiente Escritura Tras-
lativa de Dominio con hipoteca en primer grado a
favor de este Instituto, de acuerdo a la normativa

[...]

Señora Guillermina D Andrea, ingeniero, domiciliado
en calle Paraná 169 de  Bernal, del Partido de Quilmes,
Provincia de Buenos Aires. La cantidad de setenta y
ocho (78) cuotas de capital de valor nominal de pe-
sos cien ($ 100.-) cada una, representativa de un
capital de pesos siete mil ochocientos ($ 7.800.-),
que tenían y correspondían de ON REPRESENTA-
CIONES S.R.L., CUIT 30-70940785-2, con domici-
lio en la Av. del Libertador 1831 de El Calafate, por el
mismo contrato SILVA SUSANA GARCIA, renun-
ció a cargo de gerente, quedando designado el cesio-
nario PABLO ALBERTO VILLA, resolviendo los
socios modificar la cláusula CUARTA del contrato
social que quedó redactada de la siguiente forma:
�CUARTA�: El capital social es de PESOS DOCE
MIL ($ 12.000.-), dividido en CIENTO VEINTE
CUOTAS de CIEN PESOS ($ 100.-) cada una de
valor nominal que los socios suscriben y aportan en
dinero en efectivo en estas proporciones: PABLO
ALBERTO VILLA SETENTA Y OCHO (78) cuo-
tas que importan siete mil ochocientos pesos Y FER-

[...]

PESOS DOSCIEN-
TOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUA-
RENTA Y SEIS MIL ($ 204.646.000,00), referido el

mes de Febrero de 2010.-
GARANTÍA DE LA O FERTA: PESOS DOS MI-
LLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATRO-
CIENTOS SESENTA ($ 2.046.460,00).-
VALO R DEL PLIEGO : PESOS CUARENTA
MIL NOVECIENTOS ($ 40.900,00).-
FECHA DE APERTURA DE LAS O FERTAS:
Se realizará el día Trece (13) de Mayo de 2010 a
partir de las 11:00 hs.-
LUGAR DE APERTURA: Avenida Julio A. Roca
Nº 734/8 (1067) Capital Federal, Planta Baja (Sa-
lón de Actos) � D.N.V.
LUGAR DE VENTA Y CO NSULTA DEL PLIE-

[...]

VALOR DEL PLIEGO  Y VENTA DEL MIS-
MO : Pesos CIENTO CINCUENTA ($150,00.-),
que podrán adquirirlo a partir del día 19 de Abril
de 2010, en la Tesorería General del Municipio,
sita en calle 9 de Julio Nº 450 � Pico Truncado �
SC.

BASE ECO NO MICA: Pesos QUINCE MIL
($ 15.000,00) por Lote.-

CO NSULTAS DE PLIEGO S: En el Depar-
tamento de T ierras del Municipio.-

PRESENTACIO N DE LAS OFERTAS: Mu-
nicipalidad de Pico Truncado, en Mesa de Entra-
das y Salidas, hasta el día 06 de Mayo de 2010 a
las 11:00 horas.-

APERTURA DE SO BRES: